

Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Договорної ціни

Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі, грн.		
						Відпускна ціна	Транспортна складова	Загот.-склад.
						Всього, грн.	Всього	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	7 222,07	33,69	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	181,01	42,1745	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	розряд	4,9	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автомобільного транспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	164,22	41,2617	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	374,43	57,7892	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	7 941,73	35,1775	-	-	-
		- нормативної трудомісткості	люд.год.	7 403,08	-	-	-	-
		- розрахункової трудомісткості	люд.год.	538,65	-	-	-	-
		Середній розряд робіт	розряд	3,2	-	-	-	-
II. Будівельні машини і механізми								
1	СН212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш-год	2,608	39,26	-	-	-
2	СН206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	51,52	102	-	-	-
3	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], подача 2,2 м3/хв	маш-год	23,685	211,11	-	-	-
4	СН215-3101-ВД	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш-год	54,213	10 876	-	-	-
5	СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	23,685	153,56	-	-	-
6	СН203-850	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	11,14	3 637	-	-	-
7	СН201-410ЖК	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	6,707	205,77	-	-	-
					11 155	-	-	-
					2,90	-	-	-
					69	-	-	-
					178,46	-	-	-
					1 988	-	-	-
					252,33	-	-	-

8	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	2,722	1 692	-	-	-
					13,57	-	-	-
9	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	294,27	37	-	-	-
					87,78	-	-	-
10	С311-4-1	Перевезення ґрунту до 4 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	1 142,863	25 831	-	-	-
					23,62	-	-	-
					26 994	-	-	-
		Разом	грн.	-	82 383	-	-	-
		Бензин	кг	2,86902	31,2700	89,7221		
		Дизельне паливо	кг	611,072973	25,6100	15 649,4925		
		Мастильні матеріали	кг	32,660157	65,4900	2 138,8935		
		Гідрравлічна рідина	кг	1,521462	72,9000	111,0667		
III.Механізований інструмент								
1	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	1,353				
2	СН270-117	Вібратори глибинні	маш-год	3,804				
3	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	4,25				
4	СН270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш-год	0,333				
5	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	89,0				
6	СН270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	20,325				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	205	-	-	-
		Електроенергія	квт.г.	53,181312	(1,9127)	101,7210		
		Мастильні матеріали	кг	1,818036	(56,8252)	103,3102		
IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	С124-59	Анкерні деталі	т	0,9386	26 654,09	26 090,00	41,46	522,63
					25 018	24 488	39	491
2	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00113	52 809,56	51 599,84	174,24	1 035,48
					60	58	-	1
3	С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід	м3	0,051528	5 833,05	5 604,07	114,61	114,37
					301	289	6	6
4	С111-1624-2	Ґрунтовки глибокого проникнення	л	25,76	12,55	12,17	0,13	0,25
					323	313	3	6
5	С112-56	Дошки обрізні з хвойних порід	м3	0,061924	4 774,22	4 566,00	114,61	93,61
					296	283	7	6
6	С111-1513	Електроди	т	0,002816	33 486,97	32 653,01	177,35	656,61
					94	92	-	2
7	С1429-110	Земля рослинна	м3	9,6	349,54	135,00	207,69	6,85
					3 356	1 296	1 994	66
8	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізн	шт	1,33952	67,27	65,88	0,07	1,32
					90	88	-	2
9	С1415-8108	Кутові елемети сходів (перехід між торцевою плиткою та "Квадратом тактильним")	шт	1 081,0	26,13	25,56	0,06	0,51
					28 247	27 630	65	551
10	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	254,304	383,82	145,00	231,29	7,53
					97 607	36 874	58 818	1 915
11	П2016-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	929,936	0,10	0,09	0,01	-
					93	84	9	-

12	C1426-11789	Плиты бетонні тротуарні ФЕМ Н=6см	м2	1 054,44	215,68	185,00	26,45	4,23
					227 422	195 071	27 890	4 460
13	C111-267	Плитка облицовальна гладка Н=6см (торцева)) 30x30см	м2	65,688	265,42	255,00	5,22	5,20
					17 435	16 750	343	342
14	П179-70	Плитка облицовальна Н=6см ("Квадрат тактильний") 30x30см	м2	65,688	363,65	349,75	6,77	7,13
					23 887	22 974	445	468
15	П172-851	Поробрик	мп	466,0	93,18	86,00	5,35	1,83
					43 422	40 076	2 493	853
16	C111-1305	Портландцемент	т	0,6524	2 190,88	1 950,00	197,92	42,96
					1 429	1 272	129	28
17	C111-1752-2	Резинова плитка 500x500мм	м2	819,0	608,69	596,15	0,60	11,94
					498 517	488 247	491	9 779
18	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний	м3	1,31376	1 397,00	1 027,00	370,00	-
					1 835	1 349	486	-
19	П2016-2166	Суміш клейова	кг	669,76	7,70	7,35	0,20	0,15
					5 157	4 923	134	100
20	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,0128	10 696,97	10 471,67	15,56	209,74
					137	134	-	3
21	П2016-2167	Суміш суха для затирки швів (цементно-піщана суміш з підвищеним вмістом цементу)	кг	58,4752	2,89	2,70	0,13	0,06
					169	158	8	4
22	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі	м3	37,66248	1 941,70	1 500,00	403,63	38,07
					73 129	56 494	15 202	1 434
23	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою	т	0,014816	36 998,53	36 098,83	174,24	725,46
					548	535	3	11
24	C1421-10634	Цементно-піщана суміш (ЦПС)	м3	103,0239	1 550,75	1 256,00	264,34	30,41
					159 764	129 398	27 233	3 133
25	C1421-9454	Щебінь, фракція 20-40 мм	м3	407,997	950,36	667,00	264,73	18,63
					387 744	272 134	108 009	7 601
26	C123-514-У	Щити опалубки	м2	4,163259	228,37	223,21	0,68	4,48
					951	929	3	19
Разом			грн.	-	1 597 030	1 321 941	243 811	31 279
V. Устаткування								
1	C1416-8619-1	Вуличні паркові лави	шт	24,0	4 062,04	3 908,55	117,26	36,23
					97 489	93 805	2 814	870
2	C1416-8619-2	Вуличні смітники	шт	24,0	1 924,73	1 852,00	55,56	17,17
					46 194	44 448	1 333	412
3	100000-17	Дитяча гірка	шт	2,0	29 716,55	28 593,68	857,81	265,06
					59 433	57 187	1 716	530
4	100000-18	Елемент драбинка	шт	1,0	4 020,94	3 869,00	116,07	35,87
					4 021	3 869	116	36
5	100000-19	Елемент драбинка велика	шт	1,0	4 484,66	4 315,20	129,46	40,00
					4 485	4 315	129	40
6	100000-20	Карусель	шт	1,0	18 253,11	17 563,40	526,90	162,81
					18 253	17 563	527	163
7	100000-25	Пісочниця	шт	1,0	550,81	530,00	15,90	4,91
					551	530	16	5
8	100000-24	Подвійна гойдалка	шт	3,0	10 599,51	10 199,00	305,97	94,54
					31 799	30 597	918	284

9	100000-15	Стіл тенісний	шт	2,0	5 041,50	4 851,00	145,53	44,97
					10 083	9 702	291	90
		Разом	грн.	-	272 308	262 017	7 860	2 430

Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	7 941,73	279 370,0	-	-	-
		Будівельні машини і механізми (II)	грн.	-	82 383	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)	грн.	-	1 597 235	-	-	-
		Устаткування (V)	грн.	-	272 308	-	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2018

Склав

/ /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

/ /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]